N° DE
ORDEM
1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17

N° DE
PROCESSO
1106/2021

1151/2022
871/2019
975/2020
1006/2021
1036/2021
248/2021
05/2023

1153/2022

1038/21
151/18

902/19
947/2020
825/19
981/2020
1034/21
1064/21

REPUBLICA DE ANGOLA
TRIBUNAL SUPREMO

MAPA DE PROCESSOS JULGADOS

CAMARA DO TRABALHO

MES DE SETEMBRO DE 2023

ESPECIE

Recurso de Apelagédo
Recurso de Apelagédo
Recurso de Apelagao
Recurso de Agravo
Recurso de Apelagao
Recurso de Apelagéo
Recurso de Agravo
Recurso de Revista

Recurso de Apelagéo
Recurso de Apelagéo
Recurso de Agravo

Recurso de Apelagéo
Recurso de Apelagéo
Recurso de Apelagéo
Recurso de Apelagéo
Recurso de Apelagéo
Recurso de Apelagéo

TRIBUNAL DE ORIGEM

Tribunal da C. Huambo
Tribunal da C. de Belas
Tribunal da C. de Belas
Tribunal da C. de Belas
Tribunal da C. de Belas
Tribunal da C. de Belas
Tribunal da C. de Belas

Tribunal da Relagéo de
Luanda

Tribunal da C. de Cabinda

Tribunal da C. do Namibe

Tribunal Prov. Lunda Norte

Tribunal da C. de Belas
Tribunal da C. Huambo

Tribunal Prov. Lunda Norte

Tribunal da C. de Belas
Tribunal da C. de Belas
Tribunal da C. de Belas

ESTADO DO PROCESSO

Julgado aos 07/09/2023
Julgado aos 07/09/2023
Julgado aos 07/09/2023
Julgado aos 07/09/2023
Julgado aos 07/09/2023
Julgado aos 07/09/2023
Julgado aos 07/09/2023

Julgado deserto aos
19/09/2023
Julgado deserto aos
19/09/2023
Julgado deserto aos
19/09/2023

Julgado deserto aos
19/09/2023
Julgado aos 14/09/2023

Julgado aos 14/09/2023
Julgado aos 14/09/2023
Julgado aos 14/09/2023
Julgado aos 14/09/2023
Julgado aos 14/09/2023



