

## MAPA DE PROCESSOS JULGADOS CÂMARA DO TRABALHO MÊS DE SETEMBRO DE 2023

N° DE ORDEM	N° DE PROCESSO	ESPÉCIE	TRIBUNAL DE ORIGEM	ESTADO DO PROCESSO
1	1106/2021	Recurso de Apelação	Tribunal da C. Huambo	Julgado aos 07/09/2023
2	1151/2022	Recurso de Apelação	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 07/09/2023
3	871/2019	Recurso de Apelação	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 07/09/2023
4	975/2020	Recurso de Agravo	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 07/09/2023
5	1006/2021	Recurso de Apelação	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 07/09/2023
6	1036/2021	Recurso de Apelação	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 07/09/2023
7	248/2021	Recurso de Agravo	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 07/09/2023
8	05/2023	Recurso de Revista	Tribunal da Relação de Luanda	Julgado deserto aos 19/09/2023
9	1153/2022	Recurso de Apelação	Tribunal da C. de Cabinda	Julgado deserto aos 19/09/2023
10	1038/21	Recurso de Apelação	Tribunal da C. do Namibe	Julgado deserto aos 19/09/2023
11	151/18	Recurso de Agravo	Tribunal Prov. Lunda Norte	Julgado deserto aos 19/09/2023
12	902/19	Recurso de Apelação	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 14/09/2023
13	947/2020	Recurso de Apelação	Tribunal da C. Huambo	Julgado aos 14/09/2023
14	825/19	Recurso de Apelação	Tribunal Prov. Lunda Norte	Julgado aos 14/09/2023
15	981/2020	Recurso de Apelação	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 14/09/2023
16	1034/21	Recurso de Apelação	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 14/09/2023
17	1064/21	Recurso de Apelação	Tribunal da C. de Belas	Julgado aos 14/09/2023